
Soutěž o vstupenky na Střelické strunobraní

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 06 Červen 2010 22:20

  

Další festival, který kromě hudební „odrůdové“ nadílky nabízí i bohatý doprovodný program pro
celou rodinu, se uskuteční tento víkend ve Střelicích u Brna. V pátek 11. června  od 18 hodin
na scéně Vesničko naše středisková vypukne soutěž regionálních kapel  a večer zakončí
countrybál. V sobotu 12. června od 10 hodin vystoupí v poprvé v Betlémě písničkáři a zahájen
bude i bohatý doprovodný program s vernisážemi fotografií, maleb, kreseb, ilustrací,
paličkování, vitráží a další tvorby, jarmarkem řemesel a dětský den hravý a pohádkový. Hudba
bude znít i odpoledne na scéně Regionální a samozřejmě večer v galaprogramu Letem světem.
A kdo vám do Střelic přijede zahrát? 
Žamboši
, 
Kofein
, 
Jananas
, 
Irena Budweiserová
, 
Sakrapes
, 
Bujabéza
, 
Ibatak
, 
Bonsai č.3
, 
Acoustic Irish
, 
Model bazaar
a 
Nevermore a Kosmonaut
,
Jitka Glosová
, 
Monty
, 
Ivo Cicvárek, Lada Hiclová Šimíčková
, 
Pavel Pokorný
, 
Kosma Šimíček
, 
Martin Evžen Kyšperský
a další. Tak co říkáte? Že se na strunobraní chystáte? No výborně. A když odpovíte jako první
správně na naše otázky do diskuse, získáte dvě volné vstupenky.

 1 / 2



Soutěž o vstupenky na Střelické strunobraní

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 06 Červen 2010 22:20

  

  

1. Kolikátý ročník festivalu se letos uskuteční?
2. Kdo festival pořádá?
3. Jak se jmenuje jedna z vystavovatelek a jakou výstavu představí? Napovíme, že je také
zpěvačkou a  byla redaktorkou FOLKtime.cz.

  

 2 / 2


